[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA DR. JOSÉ ALVES  - CENTRO.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                          PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.            DE 2017.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria competente providencie operação tapa buraco na Rua Dr. José Alves – Centro (em frente a Associação dos Aposentados), e esquina da Praça Francisco Alves (em toda sua extensão) o mais breve possível, visando com a medida dar mais segurança a todos.
Considerando que a citada via é de grande tráfego de veículos e o buraco pode provocar  acidentes e danificar os veículos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 25 de setembro de 2017.

VEREADOR UIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]